

## **РЕШЕНИЕ**

## УСТАВНОГО СУДА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Екатеринбург

19 мая 2020 года

Уставный Суд Свердловской области в составе председателя Суда В.Ю. Пантелеева, судей А.О. Казанцева, Н.Г. Крисько, Р.С. Тараборина, заслушав сообщение председательствующего В.Ю. Пантелеева, рассмотрев протокол закрытого заседания судей Уставного Суда Свердловской области от 19 мая 2020 года по вопросу о назначении заместителя председателя Уставного Суда Свердловской области и протокол голосования судей Уставного Суда Свердловской области от 19 мая 2020 года по вопросу о назначении на должность заместителя председателя Уставного Суда Свердловской области, руководствуясь подпунктом 2 пункта 2 статьи 30, частью 2 пункта 1 статьи 31, статьями 73, 76 Областного закона «Об Уставном Суде Свердловской области», статьёй 8 главы 1 Регламента Уставного Суда Свердловской области,

## РЕШИЛ:

- 1. Назначить на должность заместителя председателя Уставного Суда Свердловской области судью Романа Сергеевича Тараборина.
- 2. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию в семидневный срок в «Областной газете», а также должно быть опубликовано на официальном сайте Уставного Суда Свердловской области в сети «Интернет» и в «Вестнике Уставного Суда Свердловской области».

Уставный Суд Свердловской области